
 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Myśliwcu 
i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do 
lat 3 (Dz.U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym w Myśliwcu 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości: 

1) 750,00 zł - we wrześniu 2024 r.; 

2) 1500,00 zł - od 1 października 2024 r. 

§ 2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie 
Dziecięcym w Myśliwcu w wysokości 15,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

  

 


